КОНТРОЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТУЛЫ

ПРИКАЗ

от «21» декабря 2021 года № 29

Об утверждении плана проведения плановых проверок соблюдения
законодательства Российской Федерации и иных правовых актов
о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2022 год

В соответствии с частью 2, пунктом 3 части 3 статьи 99 Федерального
закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд», Правилами осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ,
услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных
управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг
и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений,
специализированных организаций, операторов электронных площадок,
операторов специализированных электронных площадок, утвержденными
постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2020 № 1576,
постановлением администрации города Тулы от 30.10.2020 № 3832
«Об определении отраслевого (функционального) органа администрации
города Тулы, уполномоченного на осуществление контроля в сфере закупок
и внутреннего муниципального финансового контроля в отношении закупок»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения контрольным управлением администрации
города Тулы плановых проверок соблюдения законодательства Российской
Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
на 2022 год (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Начальник контрольного управления
администрации города Тулы

Приложение
к приказу контрольного управления

администрации города Тулы
от 21.12.2021 № 29

План
проведения контрольным управлением администрации города Тулы плановых проверок соблюдения

законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2022 год

№
п/
п

Наименование
субъекта
контроля

ИНН
субъекта
контроля

Адрес
местонахождения

субъекта
контроля

Цель проведения
плановой проверки

Основания проведения
плановой проверки

Месяц начала
проведения

плановой
проверки

1.

Управление по
городскому
хозяйству

администрации
города Тулы

7107537369

300041, город
Тула, проспект
Ленина, дом 2

Осуществление контроля
за соблюдением

законодательства Российской
Федерации и иных

нормативных правовых актов
о контрактной системе

в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения

государственных
и муниципальных нужд

Часть 2, пункт 3 части 3
статьи 99 Федерального

закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в

сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения

государственных и
муниципальных нужд»

март 2022
года

2.

Управление
образования

администрации
города Тулы

7106022208

300000, город
Тула, улица

Дзержинского,
дом 15-17/73

Осуществление контроля
за соблюдением

законодательства Российской
Федерации и иных

нормативных правовых актов
о контрактной системе

в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения

государственных
и муниципальных нужд

Часть 2, пункт 3 части 3
статьи 99 Федерального

закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в

сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения

государственных и
муниципальных нужд»

сентябрь
2022 года